
UCHWAŁA  Nr 184/XXVII/2013 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  13 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 
Gminy Płoniawy-Bramura na rok 2013  
 
      Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ze zmianami) oraz § 35 
Regulaminu Rady Gminy Płoniawy-Bramura stanowiącego załącznik nr 3 do 
Statutu Gminy Płoniawy-Bramura  - uchwała nr 7/II/02 z dnia 27 listopada 2002 
r. (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego Nr.316, poz. 8513 ze zmianami),uchwala się, 
co następuje: 

§  1 
 

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów, Rolnictwa, Rozwoju 
Regionalnego i Porządku Publicznego, stanowiący  załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki 
Społecznej i Ochrony Środowiska, stanowiący  załącznik nr 2do 
niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy  i kontroli Komisji Rewizyjnej, stanowiący 
załącznik   nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                   Załącznik nr 1 do uchwały Nr 184/XXVII/2013  
                                                                                                   Rady Gminy Płoniawy-Bramura 
                                                                                                   z dnia 13 lutego 2013 r.              

PLAN PRACY 

Komisji  Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i Porządku 
Publicznego  na rok 2013 

 Lp. Termin Temat posiedzenia Komisji Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów 

  
1. 

  
I kwartał  

1. Informacja o dokonanym przeglądzie dróg  gminnych. 
2. Stan przygotowań gminy do inwestycji gminnych na 

2013 rok 
3. Stanowisko Komisji w sprawie wyodrębnienia 

środków finansowych na fundusz sołecki. 
4. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i  
Przeciwdziałania Narkomanii. 

5. Opiniowanie  projektów uchwał na sesje Rady 
Gminy. 

6. Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji  
Rolnictwa  o  nowych pomiarach nieruchomości 
dokonanych w 2012 roku.  

Inspektor w UG Andrzej 
Ślaski 
Pracownicy Urzędu Gminy  
odpowiedzialni za  
realizację zadań 
inwestycyjnych 
 
 

  
  
  
 2. 

 II kwartał  
  
  
 

1. Ocena sprawozdania finansowego Gminy za 2012 rok 
2. Analiza wykonania budżetu  gminy za 2012 rok. 
3. Stanowisko Komisji w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy.   
4. Analiza sprawozdań z działalności jednostek 

organizacyjnych Gminy (OPS, GBP, GZEAS) 
5. Stan przygotowań gminy do realizacji nowych zadań z 

zakresu gospodarki odpadami. 
5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy   
 

Skarbnik  Gminy,  
Skarbnik Gminy 
Insp. ds. Obsługi Rady 
Gminy 
Kierownicy jednostek 
organizacyjnych 
Kierownik OPS 
Podinspektor ds. ochrony 
środowiska  
Pracownicy Urzędu Gminy  

3. III kwartał  

1. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 
roku. 

2. Informacja na temat funkcjonowania gospodarki 
wodno-ściekowej. 

3. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy.  
  

 Skarbnik Gminy 
 
 Insp.ds.Gospodarki Wodnej 
 
 

4. IV kwartał   1.  Analiza wniosków do projektu budżetu gminy na 
rok 2014. 

2. Opracowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2014 r. 

3. Opiniowanie budżetu gminy na rok 2014 
4. Sytuacja finansowa gminy na koniec roku. 
5. Ocena przebiegu prac inwestycyjnych i 

efektywności wydatkowania środków 
finansowych.  

6. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy  
 

 Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy  
Skarbnik Gminy  
Pracownicy Urzędu Gminy  
odpowiedzialni z realizację 
zadań inwestycyjnych  
  

                                                                                                    
Przy opiniowaniu materiałów na sesje Rady Gminy Komisja może odbywać wspólne 
posiedzenia z innymi komisjami  
 
 



 
 
                                                                                                       Załącznik nr 2 do uchwały nr  184/XXVII/2013  
                                                                                                       Rady Gminy Płoniawy-Bramura 
                                                                                                       z dnia 13 lutego 2013 r.              

 
PLAN  PRACY  KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA 

SPRAW  SOCJALNYCH  I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2013 ROK 
 
Termin 
posiedzenia  

 

 
TEMATYKA  POSIEDZEŃ 

Odpowiedzialny za 
przygotowanie 
materiałów  

I kwartał  1. Opiniowanie Gminnego Programu Rozwiązywania  
      Problemów  Alkoholowych na rok  2013  oraz  
      Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
2.   Zaopiniowanie  cen wody i za ścieki. 
3.   Informacja  w sprawie działania punktów    
      przedszkolnych.  
4. Stanowisko Komisji  odnośnie Funduszu Sołeckiego 
5.  Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 
6.  Ocena  sposobu realizacji  Gminnego Programu  
      Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych za rok  
      2012  oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
  

Kierownik OPS  
 
 
Insp. ds. Gospodarki 
Wodnej  
Dyrektor GZEAS 
 
Skarbnik Gminy  
 
Kierownik OPS 

II kwartał  1.  Informacja o stanie oświaty gminnej w świetle 
zatwierdzonych arkuszy organizacyjnych szkół. 

2. Ocena skutków przeprowadzonej reorganizacji 
placówek oświatowych uwzględniająca: zatrudnienie, 
płace, wydatki na utrzymanie placówek oświatowych i 
GZEAS-u. według stanu na dzień 31.12.2012 r. z 
odniesieniem do dnia 31.08.2011. (temat przed oceną 
wykonania budżetu gminy).  

3. Informacja o stanie  przygotowania gminy do  nowych 
zadań w zakresie gospodarki odpadami.  

4. Ocena wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 
4.   Ocena realizacji Programu Przeciwdziałania przemocy  
       w rodzinie oraz ochrony  ofiar przemocy w rodzinie. 
5.   Ocena działalności Zespołu Interdyscyplinarnego. 
6 . Opiniowanie sprawozdania z działalności OPS za rok  
       2012. 
7.    Opiniowanie sprawozdania z działalności Gminnej  
       Biblioteki Publicznej w Płoniawach-Bramurze   

Dyrektor GZEAS 
 
Dyrektor GZEAS  
 
 
 
 
 
Podinspektor ds. 
Ochrony Środowiska 
Skarbnik Gminy 
Kierownik OPS 
Kierownik OPS 
Kierownik  OPS  
Kierownik OPS 
 
Dyrektor GBP 

III kwartał    
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za  I  
     półrocze 2013.  
2.Ocena stanu przygotowań do nowego roku szkolnego  
     2013/2014. 
3.Informacja o sposobie zagospodarowania zbiornika w  
   Kalinowu  
4. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy  
 
 
 

Skarbnik Gminy  

Dyrektor GZEAS  

Dyrektor GZEAS 
Insp. ds. Gospodarki 
Wodnej 
Inspektorzy w UG 

 



 
 

IV kwartał  1. Analiza informacji o stanie oświaty gminnej za rok   
  szkolny 2012/2013. 
2. Informacja o realizacji zadań z zakresu usuwania azbestu.  
3. Analiza wniosków do budżetu gminy na rok 2014 
4. Wypracowanie wniosków w sprawie  wysokości  
    podatków i opłat lokalnych  na rok 2014 
5. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2014 
6. Przyjęcie planu Komisji na rok 2014 . 
7. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy  
 

Dyrektor GZEAS 
Inspektorzy 

merytoryczni w UG.  
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy  
Skarbnik Gminy  
Insp. ds. Obsługi 

Rady Gminy 
Pracownicy Urzędu 

Gminy  
 
Przy opiniowaniu materiałów na sesje Rady Gminy Komisja może odbywać wspólne 
posiedzenia z innymi komisjami  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      Załącznik nr 3 do uchwały  Nr 184/XXVII/2013 
                                                                                                       Rady Gminy Płoniawy-Bramura 
                                                                                                        z dnia 13 lutego 2013 r.              
 

Plan pracy i kontroli 
Komisji Rewizyjnej na rok 2013 

 

L.p. Zadania komisji 
Termin 

realizacji  
Uwagi 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 

I.1. 
Informacja o  wydatkach poniesionych na 
zimowe utrzymanie dróg w 2012 roku 

Marzec    

I.2. 

Informacja o stanie robót adaptacyjnych na 
potrzeby Domu Kultury w Płoniawach  
 
 

Maj  

I.3.  
Informacja o  realizacji budowy hali 
sportowej w Krasińcu  
 

Sierpień  
 
 

 

I.4.  
Informacja i rozliczenie kosztów 
wypoczynku letniego dzieci i i młodzieży  
 

Wrzesień   

II. ZADANIA STAŁE 

II.1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2012 r. czerwiec   

II.2. 
Przygotowanie wniosku o udzielenie bądź 
nie udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Płoniawy-Bramura  za rok 2012 

czerwiec  

II.3. 

Opiniowanie sprawozdań z działalności 
jednostek organizacyjnych gminy oraz 
realizacji gminnego Programu 
Przeciwdziałania alkoholizmowi  i  
Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

 
czerwiec 
 

 

II.4 
Opiniowanie realizacji budżetu za okres I 
półrocza 2013r 

sierpień  

II. 5 
Omawianie i analiza materiałów na sesje 
Rady , w tym sprawozdań z działalności 
jednostek organizacyjnych gminy  

w miarę potrzeb  



II.6 
 Opracowywanie  propozycji stawek 
podatkowych 

październik 
 

 

II.7 
Opiniowanie projektu budżetu gminy na 
2014 rok 

Listopad  
 
 

 

 

III. SKARGI I WNIOSKI 

III.1. 

Rozpatrywanie skarg i wniosków 
mieszkańców gminy dotyczących 
działalności urzędu, zakładów i jednostek 
gminnych, kierowanych do komisji 
rewizyjnej 

na bieżąco w miarę 
wpływu skarg i 
wniosków  

 

 

IV. ZADANIA  KONTROLNE 
 

IV.1. 
Kontrola  dokumentacji  inwestycji 
drogowych za 2012 rok   

Kwiecień    

IV.2.  
Kontrola ewidencji środków trwałych w 
Urzędzie Gminy  

Czerwiec  
 

 

IV.3.  

Kontrola  poprawności realizacji 
harmonogramów płatności kredytów i 
pożyczek zaciągniętych przez Gminę  
 

Wrzesień   

 
 
 
 
                                                                  


